

GWI.271.1.7.2019

Główno dnia 12.09.2019 r.

WYJAŚNIENIE NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, że w dniu 11.09.2019 r. do zamawiającego wpłynął wniosek dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz innych urządzeń multimedialnych w ramach projektu „Nasze Szkoły – Nasza Przyszłość – wsparcie Szkół Podstawowych w Gminie Głowno” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020**”.

Pytanie nr 1:

Dotyczy poz. 15 Serwer. Czy Zamawiający określa typ obudowy dla serwera? Czy jest dowolność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa typu obudowy dla serwera.

Pytanie nr 2:

Dotyczy poz. 15 Serwer. Czy "protokół rdp" oznacza połączenia terminalowe?

Odpowiedź:

Tak, protokół rdp oznacza połączenia terminalowe.

Pytanie nr 3:

Dotyczy poz. 16 Wkładki SFP. Czy wkładki SFP mają służyć dla serwera z poz. 15? Czy do innej maszyny?

Odpowiedź:

Wkładki SFP mają służyć dla serwera z poz. nr 15 załącznika 1a do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dotyczy poz. 5 Laptop nr 1. Proszę określić na jaki czas (miesiące, lata) Zamawiający przewiduje zakup ochrony antywirusowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania antywirusowego z licencją na minimum 12 miesięcy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy poz. 5 Laptop nr 1. Czy Zamawiający zgodzi się na procesor 4 rdzeniowy od 1.60 GHz do 3,40 GHz? Obniżenie progu taktowania procesora tylko o 0,20 GHz nie wpłynie znacząco na jakość pracy na laptopie (laptopy do uczniów) a jednocześnie pozwoli to zaproponować sprzęty tańsze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę taktowania procesora dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 1a do SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dotyczy poz. 8 Cyfrowy aparat fotograficzny. Czy w opisie minimalnych wymagań jest omyłka pisarska i Zamawiającemu chodziło przy parametrze nagrywanie video miała być wartość "1920 x 1080" zamiast podanej wartości "1960 x 1080"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w treści opisu produktu widniejącego pod poz. 8 w załączniku nr 1a do SIWZ – cyfrowego aparatu fotograficznego przy parametrze „nagrywanie video” wystąpiła omyłka pisarska. Wymagana rozdzielczość to 1920 x 1080.

Zamawiający informuje, że po przeanalizowaniu treści załącznika nr 1a do SIWZ oraz po zapoznaniu się z treścią wniosku nr 3 o wyjaśnienie treści SIWZ dokonuje zmian wymaganych parametrów urządzeń wymienionych w poz. Nr 8 załącznika nr 1a do SIWZ – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Ujednolicony tekst załącznika nr 1 do SIWZ zostanie opublikowany w biuletynie informacji publicznej zamawiającego.

Powyższych wyjaśnień udzielono na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Gmina Głowno
ul. Kilińskiego 2, 95-015 Głowno
NIP 733-13-04-861
REGON 472057767

WOJT
Marek Józwiak